14. S. BONAVENTURÆ Epif. Conf. & Eccles. Doct. dupl. min. *Col. Alb.* Offic. de Commun. Conf. Pont. Lect.

1. Noct. de Libro Ecclesiastici: *Pientiam omnium antiquorum &c.* ut in Commun. Doct. II. & III. Noct. uti in propr. loco, cum Responsorio 8. *In Medio Ecclesie &c.*

MISSA, uti notatur in Præf. Sancto. cum *Gloria*, & *Credo*. Orat. Unica, nisi veniat in Dominica; tunc enim de hac fit Commemoratio in utrisque Vesper. Laudibus ac Missa, & quemadmodum tunc de Homil. Dominicæ dic 9. Lectio, in & ult. Evang. in *Missâ* dicitur de Dominica. Præf. Commun. *Col. Alb.*

In II. Vesperis (in quibus antiph. ad *Magnificat* est rursus: *O Doctor optime &c.*, reliqua de Commun. Conf. Pont.) fit Commemoratio S. Henrici I. Imperatoris, & Confessoris, ubi Is cum Ecclesia universali celebratur sub Ritu solum Semiduplici: Antiph. & Vers. de Commun. Conf. non Pont. Oratio propria: *DEUS, qui hodierna &c.* uti notatur die seq. in Recentioribus Brev. Ubi verò S. Henricus celebratur Ritu duplici minore (ut in quibusdam Germaniæ Diocesisibus) ibi Vesperis in Capitulo dicuntur de illo, cum Commemoratione præcedentis, nisi ibi celebratur sub Ritu duplici 1. Class. ibi enim in 1. Vesperis crastini Festi non fit Commemoratio de S. Bonaventura, uti nec Dominicæ, quæ hodie occurrit, bene tamen Dominicæ sequentis; si quæ cras occurrit. Pari modo, ubi Festum S. Bonavent.

venturæ celebratur Ritu dupl. I. non Pont. Lect. I. Noct. de Script. ut 13. hujus. Lect. II. Noct. in Ecclesia universali, uti hîc notantur in recentioribus Breviarijs. III. Nocturni (itidem in Ecclesia universali) de Homil in Evang. sint *Lumbi*, ut in Commun. Confess. Non Pontif.

2. Classis, ibi, si cadat in Feriam nulla fit in I. ejus Vesperis Commemoratio, de Dominica præcedente, admittit tamen de Dominica sequente Commemorationem in I. suis Vesperis, quando cadit in Sabbatum. Quenam autem dicendæ sint Lectiones in II. & III. Noct. diebus infra Octavam in ejusmodi Locis, habetur in Octavario Romano à. fol. 399. & 416. ac 424. Ubi hodiernæ Vesp. dicuntur saltem à Capitulo sub Ritu duplici de sequente Fests. S. Henrici, ibi in Hymno *Iste Confessor &c.* hodie non mutatur tertius Versus; cum hodierna dies sit dies obitus (ut constat ex Martyrologio) imò nec cras in ejusmodi loco mutatur, tum ob ea, quæ infra dicentur die 2. Decembris; tum quia (ut Nonnemo ibidem laudandus observat) simile quid contingit in Sancti hujus Officio circa Octavationem, quæ ita inchoatur: *DEUS, qui hodierna die B. Henricum è terreni imperij ad Regnum æternum transiisti &c.* ubi cum illud: *hodierna die* per omnes horas retineatur, hîc Festum uno die translaturum fit, non apparet cur idem non fieri debeat in Hymno.